
询比公告

 

询比编号：JCZXZC2023102703 

询比名称： 中色东方集采中心日常电器采购项目（二级集采）

报价截止时间：2023年 11月 02日 15时 12分

采购人： 中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

联系人：张超宁夏东方

联系方式：2099307

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JCZXZC2023102703

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

LED螺

口照明

灯泡

28w 5 个

X材研

究所/防

护

2
墙壁三

联开关
三联 3 个

X材研

究所/防

护

3
螺口灯

头

通用螺

口
3 个

X材研

究所/防

护

4

充电强

光大手

电筒

防爆带

侧光、 

生产、

维修使

用更换

3 个

X材研

究所/熔

炼

5
PH 计电

极
SF-230

厂家：

卓尔仪

器

2 个

铍铜分

厂清洗

工段

6

单联开

关按钮

盒

暗装 2 个

铍铜分

厂热轧

工段

7

双联开

关按钮

盒

明装 2 个

铍铜分

厂热轧

工段

8 电动叉 抗干扰 HNY- 电叉报 1 套 铍铜分



车声光

报警器

雷达+一

字灯+声

光报警

DR30 警装置 厂精整

工段

9
插座转

换器

白色品

字形一

转三，

独立开

关；

2500W

公牛

GN-

96033

立式炉 1 个

铍铜分

厂热处

理

10 护套线 3*4平 /
空调接

电
30 米

重点实

验室

11 线槽

宽

40mm，

深 30mm

/
空调接

电
5 根

重点实

验室

12 灯头 E27 E27
综合使

用
30 个

粉体分

厂

13

（上海

亚明）

LED球

泡

YM-新一

代球泡-

13

60w/220

V
30 个

粉体分

厂

14 插座箱 PZ30

内配主

控开

2P32A

带漏电

一个/三

个两孔

插座/三

个三孔

插座

8 个
粉体分

厂

15

手动火

灾报警

按钮

86*51*8

6MM

手动复

位型

消防手

动报警

按钮开

关/消防

物资

1 个
动力分

厂

16 手电筒

140*52*

52mm/铝

合金

SupFre

神火

/GT60

巡检使

用
3 把

动力分

厂

17
公牛插

座

单独开

关 4插

位

/ 2 个

粉体分

厂技术

组

18
LED日

光灯管
20W 10 个

西材院

市场部



粉体库

房

19 插线板 3米 5 个

西材院

市场部

102

20
pvc阻

燃线槽
20*10 40 米

西材院

市场部

102

21 应急灯 3 个

西材院

市场部

粉体库

房

22
疏散指

示灯
2 个

西材院

市场部

粉体库

房

23
LED支

架灯

18W，色

温

6500k

巨方 30 个

西材院

市场部

102

24
ups电

源

40KVA 

输入

380V/50

Hz 360V 

DC 输出

380380V

/50Hz

品牌：

山特电

源

主控室

使用
1 台

X材研

究所/办

公室

25

电池

（带充

电器）

non-

spillab

le

BT-

6M7.0AC

6V 

7.0Ah/2

0HR

吊钩秤

使用
1 块

金航钛

业熔铸

车间

26
电子吊

秤电池

NON-

SPILIAB

LE

BT-

6M7.OAC

6V7.0Ah

/20HR

包装洁

净间
2 个

金航钛

业锻造

车间

27 绕线盘 220V 丝材 2 个 金航钛



|||30M|

|公牛

业锻造

车间

28

行程开

关

|YBLX-

ME-

8108|||

|  正泰

AC380 

DC220 

0.8A0.1

6A

炉子 10 个

金航钛

业锻造

车间

29

导电棒

|||||  

设备型

号:DK77

40

线切割 20 个

金航钛

业锻造

车间

30 插线板

GN217-5

米，12

孔

2 个

特材物

资库/二

车间

31 插线板

CNP401  

8位-3

米

248*68*

38
2 个

特材物

资库/二

车间

32
公牛插

线板|||
5米 2 个

技改项

目组

33
胶带

|||||

标准电

工胶带
10 卷

东方超

导科技

有限公

司

34

天车警

示灯投

影灯

150W 30 个
钽铌制

品分厂

35

叉车红

光安全

警示灯

24W 12 个
钽铌制

品分厂

36
启动电

铃

UC4-

150mm

起重设

备使

用，带

安装

30 个
钽铌制

品分厂

37
声光报

警器

TGSG-

011

起重设

备使

用，带

安装

30 个
钽铌制

品分厂

38
裸铜绞

线

35平方

毫米
10 米

钽铌制

品分厂

39 配电箱 PZ30-10 20 个 钽铌制



盖板 品分厂

40
配电箱

盖板
PZ30-12 20 个

钽铌制

品分厂

41
配电箱

盖板
PZ30-15 20 个

钽铌制

品分厂

42 调压器
TDGC2-

4/0.5
1 个

钽铌制

品分厂

43

行程开

关

|TZ3166

||||

含陶瓷

管
6 个

钽铌制

品分厂

44

充电电

池

|||5#||

飞利浦

镍氢电

池 2400

毫安，

带 1个

充电器

4 节
钽铌制

品分厂

45

蓄电池

|||6-

QW-

305min(

807) 

N165||

2组为

1套,免

维护蓄

电池

1 套
钽铌制

品分厂

46

工业测

温枪

|||||

FLVKE56

8.2
1 把

钽铌制

品分厂

47

工业级

吸吹风

机

|||G128 

||

220V-

50HZ
1 个

钽铌制

品分厂

48

多功能

插座

|||5m||

公牛 10

孔
1 个

钽铌制

品分厂

49

加热棒

|||2000

W||

恒温 2 个
钽铌制

品分厂

50

锂电池

|YL1865

06S4P||

激光打

标机用

电池

1 块
钽铌制

品分厂

51
锂电池

|48V 

电动升

降车用
1 组

钽铌制

品分厂



15Ah||

52

DP转

DVI转

接线

|||||

DP公，

DV1(24+

1)公，

输出

DP，显

示 DV1

1 根
钽铌制

品分厂

53
开关

|||||

砂光机

涨紧开

关

86320

4 个
钽铌制

品分厂

54
防爆灯

|||||

天车滑

触线用

Led防

爆指示

灯

BAk51  

电压

380Ⅴ

25 个

钽鈮湿

法冶金

分厂吴

55
橡套软

电缆

TRVV，

4x1.5mm

2

5 卷

钽鈮湿

法冶金

分厂吴

56

热电偶

|WRN-

2|| 分

度号:K 

测量范

围 0-

1100℃|

|

5 个

钽鈮冶

金湿法

分厂沉

淀

57
电炉丝

|||

φ4/L=4

50*850(

株洲华

宇机械

制造有

限公

司）

30 个

钽鈮冶

金湿法

分厂沉

淀

58

电源适

配器|||

输入：

AC100-

240V输

出：

DC12V4A

||

机型：

PSM11R-

120 输

入 100-

240V～

0.3A  

50-60HZ  

输出 

中间库 3 个
钽粉分

厂



+12v-

0.84AMA

X 25-

34VA

59

行程开

关|防爆

||||

dLXK-B   

10A  

220/380

V

Exdb Ⅱ 

CT6Gb   

Ex 

tbШC 

T80℃ 

Db

容积式

推料器
5 个

钽粉分

厂

60
消声器

|||||

DKY5-47 

要求耐

高温

新老还

原 22台

还原炉

室外强

冷和冷

却风机

28 台
钽粉分

厂

61

超声波

振动筛

电源

|DZC-

1||||

DZC-1

东振机

械制造

有限公

司

2 个
钽粉分

厂

62

接触式

调压器

|TDGC2|

|2||

TDGC2-2

更换淘

汰调压

器

2 台
钽粉分

厂

63

模块式

快速接

头|RBE 

11.1819

||||

RBE 

11.1819

史陶比

尔直通/

降氧用

20 个
钽粉分

厂

64

模块式

快速接

头|RBE 

11.6816

||||

RBE 

11.6816

史陶比

尔直通/

降氧用

10 个
钽粉分

厂

65

模块式

快速接

头|RBE 

RBE 

11.6819

史陶比

尔直通/

降氧用

20 个
钽粉分

厂



11.6819

||||

66

模块式

快速接

头

|RBE11.

1816|||

|

RBE11.1

816

史陶比

尔直通/

降氧用

10 个
钽粉分

厂

67

蓄电池

|||165

型、

12V||

西林牌

电瓶托

盘车

筛粉电

瓶托盘

搬运车

1 个
钽粉分

厂

68

强光手

电筒

|YJN100

3A||||

YJN1003

A  京东

商品编

号：

1000345

80636

3 把
钽业维

修分厂

69

电烙铁

|||200W

||

220V 

200W 绿

林

2 个
钽业维

修分厂

70

PA穿线

管

|φ25||

||

3 卷
钽业维

修分厂

71
LED射

灯

MG-

A150A-

AE

4 个
钽业维

修分厂

72
配电箱

盖板

pz30  

6回路
5 个

钽业维

修分厂

73
配电箱

盖板

pz30  

8回路
5 个

钽业维

修分厂

74
配电箱

盖板

pz30  

10回路
5 个

钽业维

修分厂

75
配电箱

盖板

pz30  

12回路
5 个

钽业维

修分厂

76
配电箱

盖板

pz30  

15回路
5 个

钽业维

修分厂

77
配电箱

盖板

pz30  

18回路
5 个

钽业维

修分厂

78
浪涌保

护器

RMU1-

A12.5，
2 个

钽业维

修分厂



4P, 

12.5KA

79
警示灯

|||||

LTE-

5101K 

DC24V

有声红

色

4 个
钽业维

修分厂

80
防静电

接地线

铜 6平

方*300
200 根

钽业维

修分厂

81

强力探

照灯

|||YD-

9000||

便携式

强光照

明灯

RLBHL20

51A
1 只

钽铌火

法冶金

分厂

82

电线包

线管

（PE理

线管）

直径

25cm
6s 50 米

X材研

究所/办

公室

83 线槽
30*40 

6米/根
20 根

X材研

究所/办

公室

84
五孔插

座
10 个

X材研

究所/办

公室

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 10月 27日 16时 08分至 2023

年 11月 02日 15时 12分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

资质要求：危险化学品报价供应商资质必须符合国家相关资质要求，危化品生产企业应

具备危化品安全生产许可证，非危化品生产企业应具备危化品经营许可证；负责运输的

供应商必须具备相关的道路运输许可证。

报价要求：参与报价供应商需上传符合我司要求的加盖公章的正式报价单（PDF格式），

报价单内容包括：*交货期;*是否含 13%增值税;*是否含运费;*是否响应我方付款方式;*

售后服务;*是否含装卸费。上传不符合我司要求的报价单我司有权不予入围，望知悉。



*货物在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，由供应商承担。

付款方式：货到无质量问题，发票挂账后以电汇或银行承兑汇票支付货款，三月内付清

货款。

质量要求：报价供应商所提供产品应符合国标及相关质量标准。如我司有特殊技术要求，

应按我司技术要求提供产品报价。

中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

（电子签章）

2023-10-27 


		8a8000c675892cc001759760899b4d2d
	2023-10-27T17:03:01+0800
	北京
	中色东方集采中心日常电器采购项目（二级集采）询价公告
	中色东方集采中心日常电器采购项目（二级集采）询价公告


		8a8000c6713ab665017153506bbf18f2
	2023-10-27T17:03:01+0800
	北京
	中色东方集采中心日常电器采购项目（二级集采）询价公告
	中色东方集采中心日常电器采购项目（二级集采）询价公告




